ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

ATO DA PRESIDÊNCIA 7/CED/2013

O Presidente do Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições
Regimentais,  e conforme prevê o art.  13 da Lei 14.367 de 2008, e de acordo com a
deliberação da plenária  de 4  de junho de 2013,   publica a Composição da Comissão
Especial  que  irá  avaliar  e  propor  a  sistematicidade  da  participação  do  CED  junto  ao
sistema SEITEC/FUNDESPORTE.

Membros:
Presidente:Hercilio Paraguassu Antunes de Freitas
Marcelo Greuel
Gean Carlos Fermino

Suplentes:
Sérgio Vieira Galdino
Marcelo da Silva Costa
Osvaldo Juncklaus

Florianópolis, 5 de junho de 2013.

Alexandre Beck Monguilhott
   Presidente CED

	ATO DA PRESIDÊNCIA 7/CED/2013